

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128
Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br
PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Faturado**59.862****Atendimento:****Cliente: 0000.0000.002.746 - FATIMA L JUCHEM BURG****CNPJ: 03.508.965/0001-88****Emissão: 10/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: RUA PEDRO BARTZEN SOBRINHO, 305, CENTRO - Bom Princípio - RS - CEP: 95765-000 - PRINCIPAL**

Fone1: (51) 36341671

Fone2: (51) 996142694

Código	Descrição	Referência	Qtd	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
30705	POTE GIRE E TRAVE UNIDADE SORTIDO	PLAS-09099	16	UN	3,50	5,62	50,38
11479	SALEIRO DE PLASTICO	RAINHA241	2	UN	4,90	0,98	8,82
33734	DISPENSER DE VIDRO P/LIQUIDOS SPRAY 4X18,2CM 110ML	CA5523	6	UN	15,90	9,58	85,82
8395	BAMBOLE 60CM	TOYS-0556	22	UN	2,90	6,40	57,40
32441	BRINQUEDO CONJUNTO COZINHA DE PLASTICO C/ACESSORIOS	TK-AB4085	5	UN	9,48	4,76	42,64
32852	UNICORNIO DE BORRACHA 4CM C/4 UNI	TOYS-24522	6	UN	11,48	6,91	61,97
28098	KIT MERGULHO	RD1215	2	UN	15,90	3,19	28,61
32311	MAO MECANICA DE PLASTICO	DTY0761	3	UN	14,90	4,49	40,21
26459	CARTELA PISTA VELOCIDADE C/ 2 CARROS	GK1927	4	UN	10,90	4,37	39,23
34085	CARRINHO MODELO COLECAO CAR-MINI FRICCAO	DDG-1304	10	UN	9,90	9,94	89,06
28099	PORTA RECADO DE MADEIRA 10 CM X 8 CM	HD70311	5	UN	0,90	0,45	4,05
33990	LIVRO DE COLORIR FARM FRIENDS E COZY ANIMALS	CULT-COLORIR	13	UN	8,90	11,61	104,09
32701	PORTA CANETA DE METAL TELADO 7X8X9CM	MJ-94302	4	UN	6,48	2,60	23,32
27685	LATINHA REDONDA PREMIUM C/10 UNI 5X1,5CM CORES	BRIND-518L	4	UN	4,48	1,80	16,12
33338	PISTOLA COLA QUENTE PRETO C/ LARANJA 20W BIVOLT	YP7020	10	UN	16,90	16,96	152,04
19860	KIT DE FERRAMENTAS C/ ESTILETE, LAMINA E 4 CHAVES	WX-174	2	UN	16,48	3,31	29,65
26243	CONJUNTO DE CHAVES C/ 3 CHAVES PHILLIPS 3 CHAVES FENDA	TL40929	3	UN	10,48	3,15	28,29
29044	COELHO CARROT PALHA C/ CENOURA 20CM	EAB13020	2	UN	59,50	11,95	107,05
33984	FITA BRANCA CENOURA PASCOA 6X910 CM	EAS81031	2	UN	25,60	5,13	46,07
23557	TIARA ORELHA COELHO SORTIDA	EAG15030	17	UN	6,50	11,09	99,41
32930	VASO REDONDO BEGE COM PRATO 3,6L	RAINHA2081	4	UN	8,90	3,58	32,02
32933	VASO REDONDO MARROM COM PRATO 3.6L	RAINHA2086	4	UN	8,90	3,57	32,03
33497	PALITOS MINI OVOS PASCOA 2,5X1,8CM C/ 35 UNID	EAV32025	11	UN	13,50	14,90	133,60
28795	PICK DE PASCOA GALHOS VERDES OVOS AZUL	BG236102	11	UN	6,90	7,62	68,28

28793	PICK DE PASCOA GALHOS VERDE OVOS ROSA	BG236101	13	UN	5,48	7,15	64,09
33494	SACO CONE COELHO PASCOA 18X30 CM C/ 50 UNID	EAS35001	4	UN	13,50	5,42	48,58
33966	LACO MAGICO DOURADO/PRATEADO C/10 1.8X34CM	YP7184	27	UN	1,15	3,11	27,94
33976	GUIRLANDA MDF FELIZ PASCOA COLORIDO 27CM	GI-GUIRFP	2	UN	30,90	6,21	55,59
34106	ENFEITE DECORATIVO ESCADA FELIZ PASCOA 13X41CM	EAM40058	2	UN	22,40	4,49	40,31
33233	GUIRLANDA MINI PASCOA COELHO ESPANTALHO 30CM	PT10557	4	UN	14,48	5,82	52,10
28586	PACOTE GUARDANAPO DECORATIVO PASCOA 32 CM X 35 CM C/ 20 UNI	EAX10201	6	UN	7,90	4,75	42,65
33232	GUIRLANDA PASCOA COELHO ESPANTALHO 30CM	PT10548	3	UN	14,48	4,36	39,08
33635	BUQUE DE MARGARIDAS X5 CORES	BG305061	32	UN	3,90	12,53	112,27
32956	BUQUE MINI GERBERA X5	BG305134E	53	UN	4,50	23,93	214,57
29597	BUQUE DE ROSAS X5	BG305085	55	UN	4,50	24,84	222,66

Quantidade: 369 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 256,57 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 2.556,57
Total: 2.300,00

Volume:

Impresso em: 10/03/2025 12:52:19
Vendedor: VENDAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br